КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от __ июня  2020  года                                                                 № ___

О внесении изменений в приказ комитета по охране, контролю и

регулированию использования объектов животного мира Ленинградской

области от 2 февраля 2017 года № 3 «Об утверждении предельного уровня

соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их

заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы

работников Ленинградского областного государственного казенного

учреждения «Управление по охотничьему хозяйству Ленинградской области»

В целях приведения правовых актов комитета по охране, контролю и

регулированию использования объектов животного мира Ленинградской области в

соответствие с действующим законодательством

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ комитета по охране, контролю и регулированию

использования объектов животного мира Ленинградской области от 2 февраля 2017

года № 3 «Об утверждении предельного уровня соотношения среднемесячной

заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и

среднемесячной заработной платы работников Ленинградского областного

государственного казенного учреждения «Управление по охотничьему хозяйству

Ленинградской области», следующие изменения:

а) в абзаце первом слова «пунктом 4.12 постановления Правительства

Ленинградской области от 15 июня 2011 года № 173 «Об утверждении Положения о

системах оплаты труда в государственных бюджетных учреждениях Ленинградской

области и государственных казенных учреждениях Ленинградской области по видам

экономической деятельности» заменить словами «пунктом 1.2 Положения,

утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 30 апреля

2020 года № 262 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в

государственных учреждениях Ленинградской области по видам экономической

деятельности и признании утратившими силу полностью или частично отдельных

постановлений Правительства Ленинградской области».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 июля 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                         Д.П. Иванов